
KELIONĖS APRAŠYMAS
Palma 4* (Juodkalnija, Tivatas)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Ant jūros kranto
-Šalia smėlio-žvyro paplūdimio (skiria pėsčiųjų alėja)
-Apie 300 m iki Tivato kurorto centro
-Apie 3 km iki Tivato oro uosto
 
Viešbutis:
Gražus viešbutis netoli kurorto centro, prieplaukos ir oro uosto. Keturių žvaigždučių viešbutis siūlantis paslaugų aptarnavimą,
švarius kambarius, skanius pusryčius ir nepamirštamas atostogas. Viešbutis yra netoli oro uosto, todėl gali būti girdimas
triukšmas. Atvykimo ir išvykimo dieną autobusas neprivažiuoja prie viešbučio, svečiams reikia eiti pėsčiomis apie 120 m.
Viešbutis atidarytas 2016 metais. Iš viso yra 117 jaukūs numeriai, kuriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę (pagal
užklausimą).
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas;
-2 konferencijų salės (mokama);
-bevielis internetas tam tikrose patalpose;
-sauso valymo paslaugos (mokama).
 
Pramogos ir poilsis:
mini SPA centro paslaugos (mokama);
-masažas (mokama);
-sūkurinis baseinas;
-garinė pirtis;
-sauna.

Kambariai
Standard:
Apie 17 m2 ploto numeris 2+1 asm. apgyvendinimui. 
Superior Sea View:
Apie 21 m2 ploto numeris trims asmenims. Vaizdas į jūros pusę. 
 
Patogumai numeriuose:
-vonia arba dušas;
-tualetas;
-plaukų džiovintuvas;
-balkonas/prancūziško tipo balkonas;
-vietinis oro kondicionierius;
-telefonas;
-televizorius;
-mini baras (mokama);
-seifas;
-bevielis internetas.

Paplūdimys
Viešbutį nuo smėlio-žvyro paplūdimio skiria pėsčiųjų alėja. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai –
nemokama.

Juodkalnija

Juodkalnijos šalies pavadinimas kilęs iš venecijietiškos serbų kalbos frazės, reiškiančios ,,Juodasis kalnas“. Iš pradžių Juodkalnija
buvo tik siaura žemės juostelė, vėliau ,,Juodasis kalnas“ imtas vartoti platesniam kalnų regionui. Juodkalnija įsispraudusi tarp
Azijos ir Europos žemynų vilioja savo nuostabiais Adrijos jūros paplūdimiais, krištolo skaidrumo vandeniu, didingais kalnais,
istorijos paveldu ir vietinių svetingumu. Juodkalnija nėra didelė šalis, todėl iš bet kurio kurorto vietos patogu nuvykti aplankyti
miestus, istorines vietoves ir pasižvalgyti į gamtos stebuklus. Vaikštant Juodkalnijos senovinio grindinio gatvelėmis, kurias
puošia kavinukės ir istorinė architektūra, pasijusite tarsi nusikėlę į praeitį.

Tivatas
Nedidelis pakrantės miestas Juodkalnijoje. Prabangus kurortas, garsėjantis modernia jachtų prieplauka. Miestas traukia
keliautojus savo nuostabiais Adrijos jūros vaizdais, švelniu klimatu ir Viduržemio jūros regiono virtuve.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/palma-4-juodkalnija-tivatas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/palma-4-juodkalnija-tivatas

